
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Ústav pro životní prostředí 

 

 

Posudek na bakalářskou práci Víta Inquorta 

Využití stabilních izotopů v potravní ekologii ryb 

 

Cílem bakalářské práce bylo poskytnout literární rešerši ohledně způsobu a aktuálního směru využití 

stabilních izotopů v potravní ekologii ryb. Ačkoliv problematika stabilních izotopů není sama o sobě 

úplně banální téma, autor projevil schopnost do hloubky přemýšlet nad tématem práce a přiměřeně 

kriticky uvažovat nad citovanými pracemi.   

S výsledkem práce jsem úplně spokojená, po počátečních několika konzultacích a diskuzích nad 

podobou a směřováním obsahu práce Vítek pracoval zcela samostatně a k podobě jeho práce jsem 

měla už jen minimum připomínek, které do práce vždy ochotně zapracoval. Po formální stránce je 

bakalářská práce bez chyb, je napsaná velmi čtivě, má jasnou a logickou strukturu a V. Inquort v ní 

prokázal schopnost kvalitně zpracovat zadání na požadované úrovni. V práci jsou citovány kvalitní, 

obecně uznávané práce, jejichž uvedení dokládá dobrou orientaci v řešené problematice.  

Práci bych mohla vytknout snad jen způsob používání některých odborných pojmů, které jsou ale i 

otázkou úhlu pohledu a nijak nesnižují celkovou kvalitu práce.  

Celkově bakalářskou práci Víta Inquorta hodnotím výborně a doporučuji ji k obhajobě.  

 

 

 

 

V Praze 2. 6. 2016       Petra Horká 

            školitel 

  

 

 


